
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №249-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 року, 
протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 249-Ос

071 Облік і оподаткування Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6704103 Бильдіна Маргарита Сергіївна 50998792 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0177755 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

128,112

5624540 Васильєв Дмитро Олександрович 50813923 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0287153 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

145,962

5754938 Відім Орина Олегівна 50834503 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0319936 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

134,844

5376597 Догот Вячеслав Анатолійович 50834550 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0319391 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

123,522

5527822 Коваль Олена Сергіївна 50804743 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265036 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

146,8

5580166 Ковчан Микита Максимович 50834567 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0320395 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

117,912

1



5505263 Росовська Лілія Олександрівна 50829972 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233611 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

140,974

5508471 Сичко Олександра Олегівна 50815724 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079356 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

124,95

5768661 Терзі Віра Русланівна 50834522 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0320404 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

139,128

6137520 Цехместрук Катерина Петрівна 50703305 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0325909 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

152,49

6002687 Яшина Альбіна Олегівна 50792335 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263331 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

137,088

2


